
č.j. KRPH-43410-13/ČJ-2024-0500NE-VZ

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanoveni §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku,
v platném znění, a zákona 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazich, v platném zněni

Článek I.
Smluvni strany

1. prodávajIcF

sIdlo:
zastoupený:

bankovni spojení:
čísĺo účtu:
IČO:
DlČ:
tel.:
datová schránka:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Královéhradeckého
kraje
Ulrichovo náměsti 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Česká národni banka
19-0023235881/0710
75151545
CZ75151545
+420 974 522 557
urnai6d

kontaktni osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:

(dále jen ,,prodávajíci")

2. Kupujici:
sidlo:
zastoupený:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
číslo účtu:
telefon:
datová schránka:
e-mail:
kontaktní osoba

Dovoz-Cars, s.r.o.
Havlova 851, 509 01 Nová Paka

jednatelem společnosti
27532691
CZ27532691
Komerčni banka
43-1166900257/0100

dyezpxf

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 24509

(dále jen ,, kupující")

uzavírajÍ
tuto kupní smlouvu:

1



ČIánek II.
Předmět smlouvy

1. prodávajíci touto kupní smlouvou a za podmínek v ni dohodnutých prodává kupujíchnu
soubor vyřazených sIužebních dopravních prostředků (dále jen ,,vozidla"). Jedná se
o jednorázový prodej souboru 23 ks vyřazených služebnich dopravnich prostředků (SDP
V1 - 2024) 2. část.

2. Vozidla jsou majetkem státu, o němž bylo rozhodnuto, že jde o majetek trvale
nepotřebný, ke kterému přis|ušÍ právo hospodaření Krajskému ředitelstvi policie
Královéhradeckého kraje a kupujici tento soubor použitých vyřazených vozidel za
dohodnutých podminek kupuje. Bližší určení a technické označeni vozidel je uvedeno
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Každé jednotlivé vozidlo je předáváno na základě protokolu o odevzdání a převzeti.
ČIánek lll.

Kupní cena a jeji úhrada

1. prodávající a kupující se vzájemně dohodli na kupni ceně za:

soubor 23 ks vyřazených SDP - 2. část ve výši 393.000,00 Kč

1.1 Přehled vyřazených prodávaných vozidel je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

1.2 výše kupni ceny vozidel je stanovena na základě podané nabídky ze dne 3. června
2024.

2. Kupni cenu uvedenou výše se kupujÍcÍ zavazuje uhradit prodávajíchnu jednorázovou
pIatbou za každý jednotlivý soubor vozidel do jednoho (1) pracovního dne od
účinnosti smlouvy, na účet č. 19-0023235881/0710 u České národni banky v Hradci
Králové (variabilní symbol 311390).
Lhůta k úhradě kupni ceny činí max. deset (10) pracovních dnů ode dne účinnosti kupni
smlouvy.

Pokud kupujÍcÍ neuhradí kupni cenu jednorázovou pIatbou za soubor vozidel na
účet prodávajicIho nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne účinnosti
kupní smlouvy, může prodávajici odstoupit od smlouvy.

ČIánek IV.
Ostatní ujednáni

1. prodávajici je povinen zajistit, aby předmětný soubor vozidel, včetně dokladů
vztahujicích se k prodávaným vozidlům, byl připraven k odběru kupujichnu nás|edujÍcÍ
den po připsání kupní ceny na účet prodávajicího.

2. Úhradou se rozumí datum připsání kupni ceny (finanční částky) na účet prodávajÍcÍho.

3. Kupujicí je povinen předmět kupni smlouvy uvedený v čl. Il. a specifikovaný v
v přílohách této smlouvy, osobně převzít a přepravit na vlastni náklady z objektu
prodávajÍcÍho tj. bývalého objektu vojenského opravárenského závodu (NOVOTNÝ),
ul. na Brně, Hradec Králové do pěti (5) pracovních dnů po připsáni kupni ceny na
účet prodávajÍcÍho.

4. Kupující bere na vědomi, že vyřazená a prodávaná vozidla nejsou pojištěna z
odpovědnosti za jejich provoz podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů
(zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla) a proto je nelze přepravovat po

2



vlastní ose.

5. V připadě nedodrženi podminek stanovených v čl. |||. a čl. lV. této smlouvy jsou oba
účastnici smluvního vztahu vzájemně oprávněni od této kupni smlouvy odstoupit.

6. Kupujici prohlašuje, že si je vědom, že předmětem kupní smlouvy jsou věci použité a že
se řádně seznámil s technickým stavem prodávaných věcí, s dostupnou pisemnou
dokumentaci a prodávaná vozidla kupuje, jak stoji a leží.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži v souladu splatnými právnimi předpisy.

ČIánek V.
Závěrečná ujednáni

1. Předmětná smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Po jejim podpisu obdrží prodávajici a kupující jedno vyhotovení kupni
smlouvy.

2. Pokud není v této kupni smlouvě stanoveno jinak, řidí se právní vztahy z ni vyplývajicí
přislušnými ustanoveními §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku,
v platném zněni.

3. Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a
svobodné vůle prosté omylů a tisně, na důkaz čehož připojují své vlastni podpisy.

4. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky tohoto smluvního
vztahu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

5. Seznam příloh:
Příloha č. 1 - celkový přehled vyřazených prodávaných SDP - 2. část

V Hradci Králové
dne 1 1, 06. 2024
za prodávajÍcÍho: s!yí pol/('/',',+;:/,"

V Nové Pace
dne

=Ju

s.r.o.
851
á Paka
691 ®

3



Příloha kupní smlouvy Část 2.
k čj. · KRPH- A2AqOmq?/Čj-2ô2A_OgOONÉ-VZ

evid. čĺs.
" B "

Registračni Typ dopravniho
značka: prostředku :

Ujeto Rok
km: výroby:

Technický stav
Poškození:

Cena za
vozidlo

1 Bohemia Trailer VN 400 nezjištěno 1997 Běžně opotřebeno. 2 000,00 KČ

Drobné oděry karoserie, otvory v paubni desce. Běžně opotřebeno.2 Š. Octavia 1,9 - 74 kW 188436 2006 vadný akumulátor. 10 000,00 KČ

3 Ford Ranger 2,5 - 80 kW 199 885 2006 Nefunkční spojka. Koroze karoserie. vadný akumulátor. 25 000,00 KČ

4 Š. Octavia II 1,8 - 118 kW 152 263 2008 Sviti kontrôlka airbagu vadný akumulátor. 15000,00KČ

5 Š. Octavia ll. 1,6 - 75 kW 222 600 2009 Koroze karoserie. Prasklé sklo uprostřed. Oděry karoserie. 25 000,00 Kč

6 Chevrolet Captiva 2,0 - 110 kW 138 218 2009 Porucha ABS. 45 000,00 Kč

7 Ford Kuga 2,0 - 103 kW 174 764 2012 Po DN Poškozena předni pravá část vozidla. Nárazník, blatnik, 35 000,00 Kčpodběh, zadni pravé dveře.

8 Š. Superb 2,0 - 103 kW 223 411 2008 Hlučná přední náprava, bez TK. vadný akumulátor. 20 000,00 Kč

9 Hyundai iX 35 2,0 - 122 kW 155 295 2015 Běžně opotřebeno. vadný akumulátor. 55 000,00 KČ

10 Š. Octavia ||| Combi 1,4 - 110 kW 285 475 2015 Koroze pravého prahu. Celkově opotřebeno. 55 000,00 Kč

11 Š. Octavia |||. Combi 1,8 - 132 kW 207 742 2015 Po DN, poškozen celý levý bok, akt. bočni aitbagy. Vymontován 10 000,00 Kčkardan.

12 Mercedes Benz ML 500 5,5 - 285 kW 216 758 2008 Závada podvozku(měchy), sviti kontrolka motoru. 20 000,00 KČ

13 Hyundai Tucson 1,6 - 130 kW 4X4 174 378 2017 Únik chladici kapaliny. Vymontován kompresor klimatizace. Ve 10 000,00 KČvozidle je vyměněný motor, který je zadřený.

Majetek z trestné činnosti

14 BMW 320L 268 409 2001 Koroze karoserie, únik paliva z motoru. Vadný akumulátor. Bez 1 000,00 KČzákladni výbavy

15 Mitsubishi Colt 457 585 2006 Uvolněný předni náraznik. Značně ušpiněný interiér. Vadný 2 000,00 Kčakumulátor. Bez základni výbavy.

Bez pravého skla v předních dveřich, nepravidelný chod motoru- 1 000,00 KČ16 Audi A4 307 396 1998 vadný akumulátor. Bez základní výbavy.

17 Peugeot 206 126 601 2002 Koroze brzdových kotoučů. vadný akumulátor. Bez základni výbavy. 5 000,00 kč

Motor nestartuje. Oděry karoserie. Ulomené pravé zpětné zrcátko 5 000,00 KČ18 BMW 535 D 380 761 2007 vadný akumulátor. Bez základni výbavy.

Oděry Iaku na pravé straně vozidla. Koroze podvozkové části 5 000,00 KČ
19 Mazda 6 234 841 2006 karoserie. vadný akumulátor. Bez základni výbavy.

20 Kia Sorento 327 727 2009 Nepravidelný chod motoru. Potrhané čalouněni. vadný akumulátor. 5 000,00 KčBez základni výbavy,

21 VW Golf 292 725 2003 Vozidlo po dopravni nehodě. Poškozeno čelni sklo, kapota a předni 1 000,00 KČnáraznik. Vadný akumulátor. Bez základni výbavy.

22 Peugeot 406 354 045 2003 Oděry laku na pravé straně voztdla. vadný akumulátor. Bez základni 1 000,00 KČvýbavy.

Poškozeno po celém obvodu vozidla. Nepravidelný chod motoru 40 000,00 KČ23 Kia Sportage 113 998 2018 vadný akumulátor. Bez základni výbavy.

Celková nabídková cena 393 000,00 kč


